Subdiaconi,—

Bene- ficiati	{	Briddale, Magister Willelmus de, Rector Ecclesie de Westboclonde.
		Henri, Johannes, de Penres, Rector Ecclesie de Mattyngheho [<i>Martinhoe</i>].
		Millatone, Magister Johannes de, Rector Ecclesie de Tavy Petri.
		Luly, Magister David de, Rector Ecclesie Sancti Petroci, Exonie.
		Esse, Magister Thomas de, Porcionarius in Ecclesia de Twyvertone.
fol. 240b.		Glide, Ricardus, ad pres. Dom. Nicholai de Kirkham, Militis.
		Spicer, Petrus <i>dictus</i> le, <i>legitimus</i> , ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
		Trevayles, Ric. de. <i>legitimus</i> , ad pres. Dom. Thome le Ercedekne.
		Witha, Herveus, de Polpri, ad pres. Willelmi de Carburra.
		Tretharap, Ric. de, ad pres. Prepositi et Capituli Glaseneya.
		Fekaham, Bartholomeus de, ad pres. Oliveri de Carminou.
		Cole, Walterus, ad pres. Simonis Giffard.
		Albamarlea, Johannes de, ad pres. Petri de Whitewille.
		Sancta Wendrona, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Whalesbreus.

- Reli-
 giosi. { Treveruth, Fr. Alfredus de, de Ordine Predicatorum.
 { Blakeburghe, Fr. Johannes de, ejusdem Ordinis.
 { Sandhulle, Fr. Will. de, Monachus de Forde, ad pres. Abbatis Loci
 { Stoklonde, Fr. Ricardus de, de eodem Conventu.

Diaconi,—

- Bene-
 ficiati. { [Schillyngforde], Robertus [de], Rector Ecclesie de Forbiri [*Forrabury*].
 { Fonte, Johannes de, Rector Ecclesie de Northulle [*Northill*].
 { Aqua, David de, Rector Ecclesie de Aysbiri [*Ashbury*].
 { Wike, Magister Walterus de, Rector Ecclesie de Doune Sancte Marie.
 { Huligan, Magister Gilbertus de, Rector Ecclesie Sancte Ladoce.
 { Bealle, Simon, Rector Ecclesie de Manatone.
 { Lovecoke, Stephanus, Rector Ecclesie de Ayscombe [*Ashcombe*].
 { Monte Acuto, Fr. Robertus de, de Ordine Fratrum Minorum.
 { Kildreyneke, Fr. Walterus de, de Ordine Minorum, Bodminie.
 { Reprina, Fr. Johannes de, de eodem Conventu.
 { Wolfe, Fr. Thomas le, Canonicus de Frithlestoake, ad pres. Prioris Loci.
 Reli-
 giosi. { Voghel, Fr. Johannes de, Canonicus ibidem.
 { Deneys, Fr. Robertus le } Monachi Tavistochie, ad pres. Abbatis Loci.
 { Leghe, Fr. Alexander de }
 { Plymptone, Fr. Simon de, Canonicus de Torre, ad pres. Abbatis Loci.
 { Giffard, Fr. Walt., Monachus Buffestrie [*Buckfast*], ad pres. Abbatis Loci.
 Partut, Michael, ad pres. Randulphi, filii Thome de Schillyngforde.
 Clive, Richardus de, ad pres. Dom. Johannis de Bikebiri.
 Sancto Erco, Thomas de, ad pres. Dom. Willelmi de Boterelle.
 Rudruth, Gregorius de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Ruel, Rogerus, ad pres. Nicholai Giffard.
 Markwille, Warinus de, ad titulum proprii patrimonii sui.
 Ayscherigge, Ric. de, ad pres. Priorisse et Monialium de Corneworthi, et Joh-
 annis de Bynneleghe.
 Penleyn, Nicholaus de, ad pres. Nicholai de Ferers.
 Cameleforde, Thomas de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Halbertone, Gregorius de, ad pres. Walteri Gamboun, de Moristone.
 Eglosheil, Robertus de, ad pres. Dom. Ricardi de Stapeldone, Militis.
 Tremur, Johannes de, ad pres. Dom. Roberti Filii Roberti, Militis.
 Spridel, Thomas, ad pres. Johannis Coffyn.